
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама, ("Службени гласник РС" бр.124/12) 

 
ЈКП ГСП "БЕОГРАД" 

објављује 
О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 у II фази квалификационог поступка 
 

 
Назив предмета набавке: Делови осовина за аутобусе IK, FAP, MERCEDES и MAN, делови ZF осовина и 

делови диференцијала за аутобусе - по партијама (назив и ознака из општег речника набавке:  
34320000 - Механички резервни делови, осим мотора и делова мотора), у II фази квалификационог поступкабр. 

КПД-101/15  

 
Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд, 
http://www.gsp.rs. 
Врста наручиоца: јавно комунално предузеће 
 

br.p
artij

e 

ŠIFRA GSP NAZIV DOBRA  

J.M. 
KOL
IČI
NA 

Jedinična 
procenjena 

vrednost 

4 114610601 OSOVINA, POGONSKA AV-132/87 BEZ KOCIONIH 
SISTEMA IK112/218N 

kom 1 1.672.540,00 

5 114617301 OSOVINA, POGONSKA ZF 0345C E3 BEZ KOCIONIH 
SISTEMA 

kom 1 1.672.540,00 

11 114566501 LEZAJ, POGONSKOG  VRATILA OS.AV 132/87 kom 9 7.180,00 

12 114628901 LEZAJ, ZUPCANIKA REDUKTORA OSOVINE ZFAV132/87 kom 14 1.560,00 

14 114766801 LEZAJ, KONUS.ZUPC.AV-132/87 UNUTR.IK112/218N kom 4 26.810,00 

17 115927501 PRIRUBNICA, DIFERENCIJALA OSOVINE AV 132/87 

 
kom 3 25.750,00 

18 117531901 LEZAJ, KUCISTA DIFERENC.LEVI OS.ZF AV132II/87 

 
kom 3 5.700,00 

ПАРТИЈА 23:  ДЕЛОВИ ГЛАВЧИНЕ ТОЧКА 

1 117647101 LIM, NOSACA GLAVCINE OS.AV 132II/87 kom 2 1.200,00 

2 117651001 NOSAC, GLAVCINE TOCKA OSOVINE ZF AV 132II/87 kom 1 94.610,00 

УКУОНО ПАРТИЈА  23: 97.010,00 

 
Уговорена вредност: 3.020.535,00 динара. 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда: 10 (за цео тендер) 
 
Највиша и најнижа јединична  понуђена цена: 
 

br. 

par. 
ŠIFRA GSP NAZIV DOBRA  Највиша цена Најнижа цена 

4 114610601 OSOVINA, POGONSKA AV-132/87 BEZ KOCIONIH 
SISTEMA IK112/218N 

1.652.042,00 1.338.070,00 

5 114617301 OSOVINA, POGONSKA ZF 0345C E3 BEZ KOCIONIH 
SISTEMA 

1.652.042,00 1.338.070,00 

11 114566501 LEZAJ, POGONSKOG  VRATILA OS.AV 132/87 30.497,00 6.415,00 

12 114628901 LEZAJ, ZUPCANIKA REDUKTORA OSOVINE 

ZFAV132/87 
2.033,00 1.400,00 

14 114766801 LEZAJ, KONUS.ZUPC.AV-132/87 UNUTR.IK112/218N 58.080,00 23.945,00 

17 115927501 PRIRUBNICA, DIFERENCIJALA OSOVINE AV 132/87 

 
34.743,00 22.970,00 

18 117531901 LEZAJ, KUCISTA DIFERENC.LEVI OS.ZF AV132II/87 

 
7.508,00 5.090,00 

ПАРТИЈА 23:  ДЕЛОВИ ГЛАВЧИНЕ ТОЧКА   

1 117647101 LIM, NOSACA GLAVCINE OS.AV 132II/87 

93.508,00 87.100,00 
2 117651001 NOSAC, GLAVCINE TOCKA OSOVINE ZF AV 132II/87 

 



 
Највиша и најнижа понуђена јединична цена код прихватљивих понуда: 

 
br. 
par. 

ŠIFRA GSP NAZIV DOBRA  Највиша цена Најнижа цена 

4 114610601 OSOVINA, POGONSKA AV-132/87 BEZ KOCIONIH 

SISTEMA IK112/218N 
1.652.042,00 1.338.070,00 

5 114617301 OSOVINA, POGONSKA ZF 0345C E3 BEZ KOCIONIH 

SISTEMA 
1.652.042,00 1.338.070,00 

11 114566501 LEZAJ, POGONSKOG  VRATILA OS.AV 132/87 7.208,00 6.415,00 

12 114628901 LEZAJ, ZUPCANIKA REDUKTORA OSOVINE 
ZFAV132/87 

1.400,00 1.400,00 

14 114766801 LEZAJ, KONUS.ZUPC.AV-132/87 UNUTR.IK112/218N 23.945,00 23.945,00 

17 115927501 PRIRUBNICA, DIFERENCIJALA OSOVINE AV 132/87 
 

22.970,00 22.970,00 

18 117531901 LEZAJ, KUCISTA DIFERENC.LEVI OS.ZF AV132II/87 
 

5.090,00 5.090,00 

ПАРТИЈА 23:  ДЕЛОВИ ГЛАВЧИНЕ ТОЧКА   

1 117647101 LIM, NOSACA GLAVCINE OS.AV 132II/87 

93.508,00 87.100,00 
2 117651001 NOSAC, GLAVCINE TOCKA OSOVINE ZF AV 132II/87 

 

 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 22.06.2015. године 
Датум закључења уговора: 09.07.2015. године 
Основни подаци о добављачу: „BEST AUTO“ д.о.о., Београд, Растка Петровића 15 
Период важења уговора: 6 месеци. 
 
Околости које представљају основ за измену уговора:  
 

Након закључења уговора о јавној набавци наручилац може да дозволи промену цене или других битних 
елемената уговора само из објективних разлога који нису постојали у моменту закључења уговора и на које 
уговорне стране нису могле утицати својом вољом (нпр. ванредне околности, измена законских происа који су у 
вези са предметом уговора, велике осцилације цена на тржишту..). 

 


